令和６年９月６日

医 療 政 策 課

報道関係者各位

「知事と県医師会との懇談会」の開催について

標記について、下記により開催しますので、当日の取材等について特段の御協力をお願い

いたします。

記

１ 日 時  令和６年９月 12 日（木） 15:30～17:00

２ 場 所  ホテルメトロポリタン山形 ３階 「出羽」

〒990-0039  山形市香澄町 1-1-1 電話 023-628-1111

３ 内 容  地域医療に関する意見交換等

４ 出席者  山形県     吉村知事 他

       山形県医師会  間中会長 他

計 50 名程度

【問合せ先】

健康福祉部医療政策課 課長補佐 工藤

TEL:023（630）3172

 報道監 健康福祉部次長 菅原

プレスリリース